


  
    
      Apie „Hostex“
    

    
      Pagalbos tarnyba
    
  



  	
      
        [image: Hostex logo]
      
    
	
        Valdymo centras      
	 

	
        Parduotuvė      
	
        Cloud serveriai      
	
        Svetainių talpinimas      
	
        SSL sertifikatai      
	
        Domenai      
	
      
        
      
    




	
      Domenai    
	
      SSL sertifikatai    
	
      Svetainių talpinimas    
	
      Telia Cloud    
	
      Parduotuvė    
	
      Valdymo centras    
	
      Registracija    
	
      Pagalbos tarnyba    




  

    
      
                  
            
              [image: Naujas planas titaninis]
            
          

                  
            
              [image: Telia duomenų centras]
            
          

                  
            
              [image: Telia serverių ir sistemų priežiūra]
            
          

                  
            
              [image: Telia Cloud]
            
          

              


      
        
        Atgal
      
      
        
        Pirmyn
      
    

  


    Domenų registravimas


  
    
    
      
        www.
        
        TIKRINTI
      

    

  

  
          
        
          
            
              
            

            
              
                .lt
              

                            10.00 €
            

          

        
      

          
        
          
            
              
            

            
              
                .com
              

                            13.80 €
            

          

        
      

          
        
          
            
              
            

            
              
                .eu
              

                            7.24 €
            

          

        
      

      

    
    Detaliau  


Interneto svetainių talpinimas


    
    
        
            
                20 GB
            

            
                HX titaninis                                    
                        (saugiau ir našiau)
                    

                            


            
                15.00 €/mėn.

                10.50 €/mėn. *            


            
                Trumpiausias užsakymo periodas 3 mėn.
            


            
                
                    Su šiuo planu gaunate:
                

                
                
                    ∞ domenų talpinimas
                

                
                
                    ∞ duomenų bazių

                
                        
                                     5 el. pašto dėžutės (1 GB / dėžutę)

                            
                20 GB vietos serveryje
            

                                        

                                    
                        ✓ Atskiras IP adresas                    

                                    
                        ✓ Dedikuotas PHP-FPM                    

                                    
                        ✓ Didesni PHP parametrai                    

                                    
                        ✓ Premium antivirusinė apsauga                    

                                    
                        ✓ Kasdieninės duomenų kopijos                    

                                    

    

    
        
            
                Sužinoti daugiau
            
        

        
            Užsakyti
        
    




    Kaina nurodyta be PVM

    *Akcijos kaina taikoma tik pirmam užsakymo terminui






    
        
            
                60 GB
            

            
                HX platininis                                    
                        (maksimalūs GB)
                    

                            


            
                

                11.30 €/mėn.            


            
                Trumpiausias užsakymo periodas 3 mėn.
            


            
                
                    Su šiuo planu gaunate:
                

                
                
                    ∞ domenų talpinimas
                

                
                
                    ∞ duomenų bazių

                
                        
                
                ∞ el. pašto dėžučių

                        
                60 GB vietos serveryje
            

                                        

                                    
                        ✓ Kasdieninės duomenų kopijos                    

                                    

    

    
        
            
                Sužinoti daugiau
            
        

        
            Užsakyti
        
    




    Kaina nurodyta be PVM






    
        
            
                40 GB
            

            
                HX deimantinis                                    
                        (daugiau GB)
                    

                            


            
                

                8.50 €/mėn.            


            
                Trumpiausias užsakymo periodas 3 mėn.
            


            
                
                    Su šiuo planu gaunate:
                

                
                
                    ∞ domenų talpinimas
                

                
                
                    ∞ duomenų bazių

                
                        
                
                ∞ el. pašto dėžučių

                        
                40 GB vietos serveryje
            

                                        

                                    
                        ✓ Kasdieninės duomenų kopijos                    

                                    

    

    
        
            
                Sužinoti daugiau
            
        

        
            Užsakyti
        
    




    Kaina nurodyta be PVM






    
        
            
                20 GB
            

            
                HX auksinis                                    
                        (optimalus pasirinkimas)
                    

                            


            
                

                6.50 €/mėn.            


            
                Trumpiausias užsakymo periodas 3 mėn.
            


            
                
                    Su šiuo planu gaunate:
                

                
                
                    ∞ domenų talpinimas
                

                
                
                    ∞ duomenų bazių

                
                        
                
                ∞ el. pašto dėžučių

                        
                20 GB vietos serveryje
            

                                        

                                    
                        ✓ Kasdieninės duomenų kopijos                    

                                    

    

    
        
            
                Sužinoti daugiau
            
        

        
            Užsakyti
        
    




    Kaina nurodyta be PVM






    
        
            
                10 GB
            

            
                HX sidabrinis                                    
                        (startui)
                    

                            


            
                5.00 €/mėn.

                3.50 €/mėn. *            


            
                Trumpiausias užsakymo periodas 3 mėn.
            


            
                
                    Su šiuo planu gaunate:
                

                
                
                    1 domeno talpinimas
                

                
                
                    1 duomenų bazė

                
                        
                
                10 el. pašto dėžučių

                        
                10 GB vietos serveryje
            

                                        

                                    
                        ✓ Kasdieninės duomenų kopijos                    

                                    

    

    
        
            
                Sužinoti daugiau
            
        

        
            Užsakyti
        
    




    Kaina nurodyta be PVM

    *Akcijos kaina taikoma tik pirmam užsakymo terminui






    
        
            
                3 GB
            

            
                HX bronzinis                                    
                        (minimalus)
                    

                            


            
                

                2.60 €/mėn.            


            
                Trumpiausias užsakymo periodas 3 mėn.
            


            
                
                    Su šiuo planu gaunate:
                

                
                
                    1 domeno talpinimas
                

                
                
                    0 duomenų bazių

                
                        
                
                1 el. pašto dėžutė

                        
                3 GB vietos serveryje
            

                                        

                                    
                        ✓ Kasdieninės duomenų kopijos                    

                                    

    

    
        
            
                Sužinoti daugiau
            
        

        
            Užsakyti
        
    




    Kaina nurodyta be PVM








    Kaina nurodyta be PVM

    *Akcijos kaina taikoma tik pirmam užsakymo terminui





                
                
                    
                        [image: ]
                        
                            Patikimas tinklas                        

                    
                

                
                    Tinklo srautas neribojamas ir neapmokestinamas, serveriai veikia plačiausiame ir stipriausiame „Telia“ tinkle.                

            

                        
                
                    
                        [image: ]
                        
                            SPF                        

                    
                

                
                    Pašto tikrinimo sistema, užkertanti kelią netikrų laiškų ir elektroninio šlamšto žinučių (angl. SPAM) siuntimui.                

            

            
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            WordPress® valdymo priemonių rinkinys                        

                    
                

                
                    Populiariausios svetainių turinio valdymo sistemos WordPress® priemonių rinkinys, supaprastina sistemos diegimą, suteikia galimybę patogiai stebėti interneto svetainės saugumo būseną ir paprastai valdyti dizaino temas bei įskiepius (angl. Plug-In).                

            

                        
                
                    
                        [image: ]
                        
                            HTTPS ir SSL sertifikatai                        

                    
                

                
                    Let‘s Encrypt ® domeno SSL sertifikatų diegimo įrankiai leidžia akimirksniu įdiegti nemokamą domeno sertifikatą ir HTTPS apsaugą. Taip pat yra galimybė papildomai užsakyti įmonės SSL sertifikatą nuo 99.99 € metams.                

            

            
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            Apsauga nuo virusų (angl. Anti-Virus)                        

                    
                

                
                    Interneto svetainės yra periodiškai tikrinamos, ar nėra apkrėstos virusinėmis programomis ir žalingais programiniais kodais.                

            

                        
                
                    
                        [image: ]
                        
                            E. pašto apsauga nuo elektroninio šlamšto (angl. Anti-SPAM)                        

                    
                

                
                     SMTP protokolo lygmenyje įdiegta apsauga nuo el. šlamšto (angl. SPAM) nereikalauja DNS ar MX įrašų pakeitimų. Ji veikia automatiškai, apsaugodama visas el. pašto dėžutes ir domenus. Taip pat suteikia visus reikiamus įrankius el. šlamšto statistikai, analizei bei valdymui.                

            

            
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            Saugumas                        

                    
                

                
                    Apsaugosime Jūsų verslą, užtikrindami jam tarptautinius standartus atitinkančią apsaugą, sukurdami atsargines svetainės ir duomenų kopijas, šifruotą informaciją bei suteikdami itin saugų nuotolinį prisijungimą.                

            

            





            
            
                [image: ]
                Papildomų paslaugų ir resursų įkainiai            
        

                
            
                [image: ]
                Paslaugų aptarnavimo sąlygos             
        

                
            
                [image: ]
                Hostingo paslaugos techniniai parametrai            
        

                
            
                [image: ]
                Kokį planą pasirinkti?            
        

        





            
      
        Paslaugos
        
      
      
                  Domenai (interneto vardai)                  Svetainių talpinimas                  SSL sertifikatai                  Telia Cloud              

    

          
      
        Naudinga
        
      
      
                  Paslaugų teikimo sutartis                  Paslaugų aptarnavimo sąlygos                  Domenų tiekėjų reglamentai                  Privatumas              

    

          
      
        Kontaktai
        
      
      
                  Pagalba klientams                  Apie Hostex by Telia                  Registracija              

    

  





